
12017. május 25.
Z
A
L
A

Zalakaros vá ros lapja

XXII. évfolyam 9. szám 2017. május 25.

CIVIL NAP A PARKERDŐBEN

A városunkban működő civil 
szervezetek tagjait várta az ön-
kormányzat a parkerdei pihenő-
nél a hagyományos Civil Napra 
május 21-én.

Az egész délutánt betöltő 
program során – ahogyan az az 
eddigi években is gyakorlat volt 

– a szervezetek maguk főztek 
magukra, illetve egymásra, a par-
kerdőben ínycsiklandó illatok ter-
jengtek. Csülök pörkölt, babgu-
lyás, grill ételek, lángos szerepelt 
a kínálatban, de a modernebb 
ízek is helyet kaptak, a Sensei 
Budo Akadémia például hambur-

gerrel kínálat vendégeit, és gyü-
mölcs saláta is akadt az ételek 
között. A jó hangulatú főzőcs-
kézés előtt Novák Ferenc pol-
gármester köszöntötte az egy-
begyűlteket, hangsúlyozva a civil 
szervezetek szerepét, közösség 
összetartó erejét, s megköszön-

te az év során végzett önzetlen 
munkájukat. A sütés-főzés mel-
lett vidám műsort is hallhattak a 
vendégek a Dalárda-Vegyeskar és 
a Karos Fúvósegyüttes előadásá-
ban, emellett lehetőség nyílt kéz-
műveskedésre, pónilovaglásra és 
sétakocsikázásra is.

Köszönet az önzetlen munkáért
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KÖSZÖNET A MUNKÁÉRT, A HŐSIES HELYTÁLLÁSÉRT
az általános iskolások műsora kö-
szöntötte a dolgozókat. Ezt köve-
tően Novák Ferenc polgármester 
méltatta az e területen dolgozók 
hősies, emberéleteket mentő mun-
kásságát. Az ünnepség kötetlen 
beszélgetéssel zárult, melynek vé-
geztével a polgármester átadta az 
önkormányzat köszönő ajándékát 
a dolgozóknak.

Az állomáson az elmúlt idő-
szakban több változás is történt, 
felújítások, fürdő átépítés, az öl-
tözők, közlekedők festése, szellő-
zés megoldása és ablakcsere – az 
önkormányzat ezzel járult hozzá a 
mentőállomáson dolgozók munka-
feltételeinek javításához.

A MENTŐK NAPJA:

1887. május 10-én alakult meg 
Budapesten az Önkéntes Men-
tőegyesület Kresz Géza fővárosi 
kerületorvos kezdeményezésére. 
A mentés ügye 1948-ig a társadal-
mi egyesületek kezében maradt, 
akkor jött létre az Országos Men-
tőszolgálat és ez által a mentés ál-
lami feladattá vált. Napjainkban az 
Országos Mentőszolgálat irányítja 
a különböző mentőszervezetek 
működését, szakembereket képez, 
valamint országszerte oktatja az 
oxyológiát, azaz a mentéstant. Má-
jus 10-ét a szolgálat születésnapjává 
nyilvánították, ekkor ünnepeljük A 
Mentők Napját Magyarországon. 
Ezen a napon kitüntetéseket, pénz-
jutalmakat adnak át az életmentés-

ben élenjáró orvosoknak, mentő-
söknek, egészségügyi dogozóknak.

Kamill, teljes nevén Lelliszi Szent 
Kamill (1550 – 1614). Katona volt, 
könnyelműen élt. Kockán és kár-
tyán egész vagyonát elherdálta. 
Lábbaja miatt kórházba kénysze-
rült. Itt magábaszállott, és beteg-
társait nagy önfeláldozással ápolni 
kezdte. Később pappá szenteltette 
magát, és néhány társával boldog 
kimúlás atyái és betegápolói néven 
új szerzetesközösséget alapított. 
Ezt azonban inkább kamillánus né-
ven szokták emlegetni.

Élete végén ötféle betegségben 
szenvedett. Ez Kamill szemében az 
Úr öt irgalmassága volt. 1746-ban 
szentté avatták. XI. Pius a beteg-
ápolók mennyei patrónusává nyil-
vánította.

Kamilló az 1500-as években 
előbb szertelen életet élt, majd 
egy súlyos sebesülés után a gyógyí-
tás felé fordult és megalapította a 
„betegeket szolgálók társaságát”, 
akiket később egy ruhájukra varrt 
vörös kereszttel különböztetett 
meg. (Háromszáz évvel később, a 
Vöröskereszt megalapításakor is 
ezt a jelet használták.) Kamillónak 
semmilyen munka nem volt leala-
csonyító vagy taszító, ha arról volt 
szó, hogy könnyíthet a betegek 
szenvedésein. A betegeket segítők 
társaságára egyre többen tekintet-
tek tisztelettel, munkájuk példa-
ként szolgált, bár sokan közülük 

belehaltak az ápoltaktól elkapott 
ragályos betegségekbe. Lellisi 
Kamillót 1746-ban, halála után 132 
évvel avatták szentté

 
Az Országos Mentőszolgálat 

egységes állami egészségügyi in-
tézmény, melynek feladata az élet-
mentés, a sürgős ellátás biztosítása. 
Az OMSZ az életmentésen kívül 
(104-es segélyhívások) alapfeladat-
ként kizárólag „mentő” és „őrzött” 
betegszállításokat végez, azaz 
olyan feladatokat, ahol a beteg 
állapota miatt sürgős segítségre 
van szükség, illetve ahol útközben 
is beavatkozások, vizsgálatok szük-
ségesek. Az Országos Mentőszol-
gálat 1948-as megalakulása óta 
egységes szervezetként működik. 
Az ország 230 mentőállomásán 
7000 mentődolgozó tevékenyke-
dik. Mentőegységeink az elmúlt 
évben közel 1 millió beteget láttak 
el és ez idő alatt mentőgépkocsija-
ink több mint 33 millió kilométert 
tettek meg. 

Főbb mentéstörténeti dátumok:
1887 - Önkéntes Budapesti Men-

tőegyesület 
1948. május 10. Országos Men-

tőszolgálat
1954 -  Első rohamkocsi 
1958 - Légi Betegszállító Csoport 

megalakulása
1963 -  Első sikeres, tartós ered-

ményű reanimáció
1998-2010 -  Gyermekroham-ko-

csi, mentőorvosi-kocsik, KIM, men-
tőmotor, Tömeges Baleseti Egység, 

MICU, mentőrobogó, új mentőheli-
kopterek, stb.

Csak a tisztelet és megbecsülés 
hangján beszélhetünk a mentő-
sökről, akik nap mint nap emberek 
életéért küzdenek. Tették ezt az 
elmúlt évtizedekben szépen csend-
ben, halkan, szerényen, orvosi es-
küjükhöz hűen.

Mentők NapjaEbben az évben is hagyomá-
nyosan megrendezésre került 
a Mentők Napja. Novák Ferenc 
polgármester köszöntötte a 
mentőállomás dolgozóit, élükön 
Farkas Péterrel, a  mentőállomás 
vezetőjével.

 
A meghitt ünnepség keretében 

Beíratás 
után

CSÖKKEN A BÖLCSIS 
CSOPORTOK SZÁMA

Megtörtént az óvodai 
beiratkozás, illetve lezajlott 
a közelmúltban a bölcsődei 
beiratkozás, igényfelmérés is.

Az intézmény vezetője 
tájékoztatta a fenntartó ön-
kormányzatot ezek eredmé-
nyéről, illetve kérelemmel 
fordult a fenntartó felé az 
engedélyezett pedagógus 
létszám növelését kérve. 
Mindezekről a témákról a 
képviselő-testület május 17-i 
ülésén tárgyalt.

A testület úgy döntött, az 
óvodai beíratások alapján en-
gedélyezi az intézményben 
a pedagógus engedélyezett 
létszámkeret 6,7 főről 7 főre 
emelését 2017. augusztus 
1-jétől, valamint – ugyancsak 
a várható gyermeklétszám 
alapján - a Zalakarosi Óvoda 
és Bölcsőde bölcsődei intéz-
ményegységében 2 bölcsődei 
csoport indításáról döntött 
2017. szeptember 1-jétől. A 
bölcsődei ellátás kormány-
zati funkción szereplő en-
gedélyezett létszámkeretet 
2 fővel csökkentve, 6 főben 
állapították meg. Felkérték a 
Zalakarosi Óvoda és Bölcső-
de intézményvezetőjét, hogy 
a 3. bölcsődei csoport meg-
szűnéséhez kapcsolódó mun-
káltatói intézkedéseket tegye 
meg. 



32017. május 25.

MISE ÉS TÚRA A SZŐLŐHEGYEK VÉDŐSZENTJE TISZTELETÉRE

ÚJ TÁNC- ÉS MOZGÁSFEJLESZTŐ MÓDSZER AZ OVIBAN
A Zala megyei Pedagógiai Ok-

tatási Központ szervezésében 
bemutató foglalkozás megtartá-
sára került sor az óvodában. 

A foglalkozás az „ Így tedd rá !” 
program tevékenységeire, módsze-
reire épült.  Az új tánc,- és mozgás-
fejlesztő módszer alapján már két 
éve történik szervezett foglalkozás 
azoknak a gyermekeknek, akik 
ebben szeretnének részt venni. A 
tavalyihoz hasonlóan az idén is 24 
nagycsoportos korú gyermek vett 
részt az egész éven át tartó foglal-
kozásokon. A csoport különböző 
képességű gyermekekből tevődik 
össze. A bemutatót Novák Ferenc-
né óvodapedagógus tartotta.

A gyerekek a foglalkozás első 
részében mondókákra mutattak 
be összetett ritmusgyakorlato-
kat egyénileg és párban is. Ezek 
nemcsak ritmuskészségük, hanem 
szem-, kéz koordinációjuk-, vala-
mint testtudatuk, téri tájékozó-
dásuk fejlődését és az egymáshoz 
való alkalmazkodást  is szolgálták. 

Babzsákot a ritmus kiemelése mel-
lett „babzsák elkapó” játékban 
is használták, mely gyorsaságot, 
figyelmet, koncentrációt igényelt 
részükről.

A foglalkozáson a későbbiekben 
táncpályákon mozogtak az aprósá-
gok. Ezek eszközei: a táncos tuli-
pánok, babzsákok, az ugrókötelek, 
táncos gumik voltak. A gyerekek 
az év során megtanulták az ezek-
hez a szimbólumokhoz kapcsolódó 
mozgás elemeket, melyet most 

összetett, több elemből álló pályá-
kon mozogtak le. Ezek a gyakorla-
tok a mozgáskészséget, a térben 
való eligazodást, gyors reakciót, 
ugráskészséget, eszközismeretet, 
logikai gondolkodást, mozdulatok 
személyes térben való elhelyezé-
sét, állóképességet, figyelmet, kon-
centrációt fejlesztik. Az eszközök 
pedig ösztönzik a gyermekeket a 
mozdulatok helyes elsajátítására és 
a táncos motívumok előkészítését, 
megjelenését is biztosítják.

A programhoz több táncos cd is 
kapcsolódik, ezért valamennyi tán-
cos mozgást népzenére végeznek 
a gyerekek. Ezáltal megismerked-
nek a magyar népzene különböző 
zenéi stílusaival is. 

A foglalkozást megtekintők 
egyöntetűen megállapították, 
hogy ez a módszer tényleg ennek 
a korosztálynak való, a gyerekek 
élvezték a különböző helyzeteket, 
a feladatokat szívesen végezték el, 
végig motiváltak voltak.

Orbán-nap
A szőlőhegyek védőszentjét, Orbánt köszöntötték a Felső-hegy be-

járatánál lévő Orbán-szobornál a védőszent ünnepén. 
Novák Ferenc polgármester a hagyományokhoz híven borral locsol-

ta körbe a szent szobrát, így kérve a szőlők, a bor védelmét, a jó időjá-
rást a tőkéknek. Dr. Háda László plébános tábori szentmisét celebrált, 
majd a Dalárda-Vegyeskar bordalokkal szórakoztatta a közönséget.

A naphoz kapcsolódóan Szent Orbán-túrát is szerveztek, melynek 
során 10 és 20 kilométeres távok közül választhattak a résztvevők. A 
kisebb kör Zalamerenyéig, a nagyobb az orosztonyi kulcsosházig vitte 
a túrázókat.

Bemutató foglalkozás az óvodában
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MŰFÜVES PÁLYÁT AVATTAK
Műfüves labdarúgó 

pályával bővült a zalasza-
bari kalandpark. Az új lé-
tesítményt a Holnapocs-
ka Táborban táborozó, 
gyermekotthonban élő 
fiatalok avatták fel.

A 22×44 méteres, „A” 
típusú MLSZ pálya min-
denféle focieseményre, 
így kispályás versenyekre 
is alkalmas. Sőt, a ledes vi-
lágításnak köszönhetően 
akár éjszaka is lehet rúgni 
a labdát. Az új pályára első-
sorban azért volt szükség, 
hogy csapatélményt kap-
janak a fiatalok, másrészt 
pedig, hogy még egészsé-
gesebbek legyenek. 

A műfüves futballpályát 
elsőként 100 somogyi, vasi 
és zalai gyerek próbálhatta 
ki elsőként. 

A kalandpark emellett 
vizes csúszdával, szabadu-
ló szobával is bővült, így a 
kisgyerekek mellett a na-
gyobbak, a kamaszok sőt a 
család minden tagjai is talál 
magának szórakozási lehe-
tőséget a park területén.

A Móra-iskola nyolcadikos 
diákjai a közelmúltban jeles ma-
gyar költőinkre emlékeztek, iro-
dalmi emlékhelyeket keresve fel. 
Az erről szóló beszámolót az 
alábbiakban közöljük:

„Osztályommal 5. osztálytól 
kezdve minden évben irodalmi 
emlékhelyet kerestünk fel. Cé-
lunk az volt, hogy Zalakaroshoz 
közeli, az adott év tananyagához 
kapcsolódó múzeumokat látogas-
sunk. A keszthelyi Szendrey Júlia 
Emlékszoba, a niklai Berzsenyi Dá-
niel Emlékmúzeum, a sümegi Kis-
faludy Emlékház után idén a XX. 
század költői közül József Attilára 
esett a választásunk. 

A balatonszárszói József Atti-
la Emlékház múzeumpedagógiai 

foglalkozásán és tárlatvezetésén 
vettünk részt. A foglalkozás alatt 
betekinthettünk József Attila 
édesapjának életébe, és az 1900-as 

„KEDVENC OLVASMÁ-
NYOM”-RAJZPÁLYÁZAT 

(ZALAEGERSZEG)

Márfi Janka  6. osztályos ta-
nuló 1. helyezés, Bogdán György 
5. osztályos tanuló Különdíj. Fel-
készítő tanár:  Erheticsné Kuklek 
Krisztina. 

Molnár Levente 1. osztályos 
tanuló. Felkészítő tanár: Szirtes 
Zita

PÉTERFY TANULMÁNYI 
VERSENY

Magyar nyelv: Horváth Kornél 6. 
osztály 6. helyezés. Felkészítő ta-
nár: Bakonyi Rita. Mesemondás: 
Bali Panna 2. osztály 4. helye-
zés. Felkészítő tanár: Erheticsné 
Kuklek Krisztina. Angol nyelv: 
Neumajer Gergő 7. osztály 8. he-
lyezés. Felkészítő tanár: Balogh-
né Lengyel Éva.

„BOLYGÓNK 2100- BAN” 
RAJZVERSENY (ZALAKOMÁR)

Beke Benjámin András  4. osz-
tály 3. helyezés. Felkészítő tanár: 
Szabadicsné Madaras Katalin. 
Czimondor Anna 3. osztály 1. he-
lyezés. Felkészítő tanár: Erhetics-
né Kuklek Krisztina.

SPORTVERSENY
EREDMÉNYEK:

Labdarúgás III. korcsoport 
megyei döntő  5. helyezés. Csa-
pattagok: Balogh Levente, Balog 
Máté, Bogdán Richárd, Horváth 
Benjámin Márk, Lechner Werner 
Herbert, Marton Mátyás Bence, 
Matyovszky Péter, Olasz Barna-
bás, Stampf Marcell, Szörcsök 
Hunor Ferenc, Varga Márkó, 
Végh Gorán Márk, Vékony Ben-
ce Zsolt. Felkészítő tanár: Janko-
vics Attila.

Körzeti labdarúgás kisiskolák 
versenye 2. helyezés. Csapatta-
gok: Schmidt Áron, Farkas Ro-
land, Kulcsár Balázs, Bogdán Mi-
lán, Marton Máté Bálint, Balogh 
Levente, Olasz Barnabás, Vékony 
Bence Zsolt. Felkészítő tanár: 
Jankovics Attila.

VERSENYERED-
MÉNYEK

Jeles költőinkre 
emlékeztek

Bővült a kalandpark

évek higiéniai szokásaiba. Közösen 
készítettünk szappant, amit haza 
is vihettünk emlékbe, majd a gye-
rekek beöltözhettek korhű ruhák-
ba. A tárlatvezetés után interaktív 
módon nyerhettek bepillantást a 
költő életébe, munkásságába. Úgy 
gondolom, a tanulók élményekkel 

gazdagodtak, és az itt hallottakat 
későbbi tanulmányaik során is ka-
matoztathatják.”

Bakonyi Rita pedagógus
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Az óvodások a tavalyi évhez ha-
sonlóan, versekkel és a maguk készí-
tette ajándékokkal köszöntötték dél-
utáni érkezésükkor az édesanyákat.  A 
meghitt találkozásra a csoportszoba 
egy feldíszített részében került sor.

ÚJ UTCANÉV
Lakossági kérelem érke-

zett a hivatal felé, melyben 
a Gyöngyvirág sor folytatá-
sában lévő, az úgynevezett. 
„Gátszer”-ben lévő ingatla-
nokhoz vezető út elnevezé-
sét kérelmezték.

A testület több lehetőség 
közül végül a már közszájon 
forgó Gátszer utca nevet 
adta az érintett útnak.

ANYÁK NAPJA
AZ ÓVODÁBAN

Atlétika – Diákolimpia 
2016/2017 Tanév Városi – Járási 
Egyéni- És Váltóbajnokság, III.–
IV. Korcsoport.

III. Korcsoport. 
Helyszín: Nagykanizsa, Minden-

ki Sportpályája. Rajt: 2017. Április 
4. (Kedd).

60 m-es síkfutás: Vékony Bence 
III. helyezés. Távolugrás: Demény 
Petra III. helyezés, Vékony Bence 
III. helyezés. Kislabdahajítás: Tolnai 
Fruzsina I. helyezés. 600m-es sík-
futás: Olasz Barnabás II. helyezés. 
4x100m-es Váltó Város-Városkör-
nyéki Közös Verseny: Fiú: V., Leány: 
IV. helyezés.

A versenyeken részt vett tanu-
lók: Novák Lázár Ernő 7., Novák 
Máté Ákos 7., Balogh Levente 6., 
Kassa-Kovács Kolos 6., Vékony 
Bence Zsolt 5., Balogh Máté 6., Li-
ditt Csaba Ákos 5., Stampf Marcell 
5. osztályos tanulók.

Pozsgai Nikolett 6., Turkovics 
Gerda 6.,  Angler Lili 5., Demény 
Petra 5., Tolnai Fruzsina 6., Csuha 
Patrícia 5., Stampf Lara 5., Németh 
Csenge 6. osztályos tanulók.

IV. Korcsoport
Helyszín: Nagykanizsa, Minden-

ki Sportpályája. Rajt: 2017. Április 5. 
(Szerda).

100 m-es síkfutás: Ács Linett III. 
helyezés. Távolugrás: Ács Linett II. 
helyezés. Súlylökés: Császár Eszter 
III. helyezés, Kiss Regina II. helyezés. 
4x100m-es váltó Város-Városkör-
nyéki Közös Verseny: Fiú: V., Leány: 
IV. helyezés.

A versenyeken részt vett ta-
nulók: Bogdán Milán 8., Kulcsár 
Balázs 8., Schmidt Áron 7., Török 

Ádám 7., Marton Máté Bálint 6., 
Strobl Áron 7., Nagy Marcell 7., 
Péntek Zsombor 7. osztályos ta-
nulók.

Bali Antónia 8., Horváth Hanna 
8., Ács Linett Lúcia 7., Rác Kinga 
8., Bogdán Réka Virág 7., Lengyel 
Sára 7., Császár Eszter 8., Kiss Regi-
na Anna 8., Horváth Emma Kriszti-
na 7. osztályos tanulók.

Atlétika Nagykörzeti Több-
próba Versenyek – Összetett 
(Csapat És Egyéni). Helyszín: 
Nagykanizsa, Mindenki Sportpá-
lyája. Rajt: 2017. Április 6. (Csü-
törtök).

IV. Korcsoport
Egyéni: Schmidt Áron II. helye-

zés,  Kulcsár Balázs III. helyezés, Fiú 
Csapat: I. helyezés. A csapattagjai 
voltak: Neumayer Gergő 7., Kul-
csár Balázs 8., Schmidt Áron 7., Tö-
rök Ádám 7., Marton Máté Bálint 
6., Tóth Patrik 8. osztályos tanulók.

Egyéni: Ács Linett IV. helyezés. 
Leány Csapat: II.  helyezés. A csa-
pattagjai voltak: Bali Antónia 8., 
Horrváth Hanna 8., Ács Linett Lú-
cia 7., Rác Kinga 8., Bogdán Réka 
Virág 7., Császár Eszter 8. osztályos 
tanulók.

III. Korcsoport
Egyéni: Demény Petra V. helye-

zés. Leány Csapat: III. helyezés. A 
csapattagjai voltak: Pozsgai Niko-
lett 6., Turkovics Gerda 6., Angler 
Lili 5., Demény Petra 5., Tolnai Fru-
zsina 6., Csuha Patrícia 5., Stampf 
Lara 5. osztályos tanulók.

Egyéni: Vékony Bence Zsolt III. 
helyezés. Fiú Csapat: III. helyezés. 
A csapattagjai voltak: Olasz Barna-
bás 5, Novák Máté Ákos 7., Balogh 

Levente 6., Kassa-Kovács Kolos 
6., Vékony Bence Zsolt 5., Stampf 
Marcell 5. osztályos tanulók.

II. Korcsoport
Egyéni: Török Petra I. helyezés. 

Leány Csapat: III. helyezés. A csapat-
tagjai voltak: Török Petra 5., Rák-
hely Lúcia 4., Szanyi Patrícia 5., Tóth 
Petra 4., Czimondor Anna 3., Koma 
Lujza Sára 3. osztályos tanulók.

Egyéni: Bogdán László III. helye-
zés. Fiú Csapat: II. helyezés. A csa-
pattagjai voltak: Bogdán Richárd 
4., Bogdán László 3., Marton Má-
tyás Bence 4., Joó Krisztián 3., Var-
ga Márkó 3., Matyovszky Péter 4., 
Varga Márkó 3. osztályos tanulók.

I. Korcsoport
Egyéni: 1. Biczó Barnabás helye-

zés, 2. Márfi Bence helyezés. Fiú 
Csapat: 2. Helyezés. A csapattagjai 
voltak: Horváth Benjámin M. 3., 
Biczó Barnabás 2., Bogdán Tibor 
2., Borsos Bálint Ferenc 2., Márfi 
Bence 2., Fülöp Patrik 2. osztályos 
tanulók.

Egyéni: -. Leány Csapat: 3. he-
lyezés. A csapattagjai voltak: De-
utsch Réka Viktória 3., Szécsényi 
Szófia Judit 3., Bali Panna 2., Polán 
Rebeka Anna 2., Negreán Nóra 2., 
Varga Panna 2. osztályos tanulók.

Diákolimpia Labdarúgás – 
Kisiskolák – Megyei döntő    1. 
helyezés – országos döntőbe ju-
tott csapat

 Csapatagok: Marton Máté Bá-
lint, Balogh Levente, Bogdán Mi-
lán, Farkas Roland, Kulcsár Balázs, 
Olasz Barnabás, Schmidt Áron, 
Stampf Marcell, Vékony Bence 
Zsolt. Felkészítő tanár: Jankovics 
Attila.

Hevesi Sándor Általános Iskola 
és HSMK által hirdetett 

vers-és prózaíró pályázaton 
elért eredmények.

Kis-Berkes Beatrix 4. osztályos  
1. helyezés, Eisenschreiber Anna 
4. osztályos 2. helyezés, Bagó 
Viktória 4. osztályos 3. helyezés, 
Kulcsár Csenge 4. osztályos 3. 
helyezés. Felkészítő nevelő: Hohl 
Lászlóné.

Matematikai fejszámoló-
verseny (Galambok)

 Jankovics Ádám 2. osztályos    
1. helyezés, Deutsch Botond 2. 
osztályos 2. helyezés. Felkészítő 
tanár: Kovács Zoltánné

Nagy Julianna  4. osztályos 1. 
helyezés. Felkészítő tanár: Szaba-
dicsné Madaras Katalin.

Diákolimpia eredmények

VERSENYERED-
MÉNYEK

JÚNIUS 3., SZOMBAT
10.30–11.00: Aquafittness – 

strand, IV. számú medence
13.00: Érkezik Panki!!! A Za-

lakarosi Fürdő gyermekvilág új 
arculatának bemutatkozása. Ez a 
délután a gyermekről szól! Vidám-
sággal, sok lufival és nevetéssel, 
apró meglepetésekkel!:-)

– Panki világa – programbemu-
tatás, tájékoztató – ismerkedés, 
első fotók Pankival, nyári prog-
ramtervünk bemutatása – „Legyél 
Te is Panki barátja” – iratkozz fel, 
lájkold, oszd meg Pankival kap-

csolatos élményeidet, fotóidat. – 
„Mesefeles”  Pankival, gyermek 
vízivilág, sószoba. – Csicsergő Pan-
kival – Főépület, gyermekjátszó. 

JÚNIUS 4. VASÁRNAP
10.30: Aquafitness – strand IV. 

számú medence
13.00–15.00: Kreatívan Panki-

val – babaruhák tervezése (Főépü-
let, szárazjátszó)

15.00: Mesetorna  a vízben  - 
Fedett gyermekvilág medencéje

15.30–16.30: Játék – játék –já-
ték: társasjátékok, dominó, sakk

16.45–17.15: „Mesefeles” – 

„Pünkösdi királyság” – gyermekvi-
zivilág,  sószoba 

JÚNIUS 5. HÉTFŐ
10.30: Aquafitness – strand, IV. 

számú medence
13.00–15.00: Kreatívan Panki-

val  –  Panki kalap készítése (Fő-
épület, szárazjátszó)

15.00–17.30: Játék – játék –já-
ték: társasjátékok, dominó, sakk, 
valamint fejlesztő játékok – Fő-
épület, szárazjátszó.

Programváltozás jogát fenn-
tartjuk! Helyszín: Zalakarosi Fürdő.

„ÉRKEZIK PANKI, A GYEREKEK ÚJ BARÁTJA”
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INDIA NAGYKÖVETE IS MEGTISZTELTE A RENDEZVÉNYT

NEMZETI BAJNOKSÁGNAK ADOTT HELYET A VÁROS
Városunk adott otthont a Nem-

zeti Serdülő Leány Kosárlabda Baj-
nokság „B” döntőjének, melyen 
Novák Ferenc polgármester kö-
szöntötte a sportolókat, edzőket.

– Városunk elsősorban a több 
mint fél évszázados fürdőjéről is-
mert, de célul tűztük ki, hogy a kü-
lönböző sportok szerelmeseinek is 
lehetőségeinkhez képest teret biz-
tosítsunk.  Zalakaros ideális hely-
szín egy országos esemény meg-
rendezésére, szinte minden egy 
helyen van, nincsenek távolságok, 
lehetőség van egy rövid kikapcso-
lódásra, lazításra, városunk érté-

keinek megismerésére, fürdőnk 
meglátogatására – hangsúlyozta 
köszöntőjében a polgármester.

Rámutatott: a sakkban Európa 
egyik legnagyobb, legjelentősebb, 
kerékpárban pedig országosan az 
egyik legtöbb résztvevőt mozgó-
sító tornának ad helyet Zalakaros.

Köszönetet mondott a Kanizsa 
Diákkosárlabda Klub vezetésének, 
hogy városunkban bonyolítják le a 
mérkőzéseket. A viadalom a „haza-
iakat” a kanizsai klub képviselte, a 
Móra-iskola ifjú kosarasainak pedig 
a csapatok felvezetőinek megtisz-
telő szerepe jutott.

Immár 36. alkalommal rendezi meg városunk a Nemzetközi Sakk-
fesztivált, melyen ezúttal 28 ország képviseli magát.

A fesztiválon különös figyelmet kapott az idei évben India, rész-
ben, mert a mezőnyben magas létszámmal, 40 fővel vesznek részt in-
diai játékosok, részben, mert a sakkfesztivál megnyitóját megtisztelte 
jelenlétével Rahul Chhabra, az Indiai Köztársaság nagykövete.

A résztvevőket a házigazda 
nevében Novák Ferenc, Zalakaros 
polgármestere köszöntötte a Hotel 
Karos Spaban tartott megnyitón. 
Mint mondta: Zalakaros számára 
megtisztelő India nagyköveti szintű 
jelenléte, reméli, hogy a játékosok 
pozitív élményekkel távoznak. A 
sakkozók és kísérőik figyelmébe 
ajánlotta Zalakaros természeti kin-
cseit, nevezetességeit is, bízva ab-
ban, hogy a játszmák között lesz 
idő ezek megtekintésére.

A Magyar Sakk Szövetség 
(MSSZ) elnöke, Seszták Tamás is 
üdvözölte a jelenlévőket, és külön 
köszöntötte a játékosokat  Rahul 
Chhabra nagykövet is, aki a meg-
nyitót követően sajtótájékoztatót is 
tartott. Itt elmondta: Indiát és Ma-
gyarországot mind több szál köti 
össze. Utalt a magyar miniszterel-
nök indiai látogatására, az indiai 
autóipar hazai eredményeire, mun-
kahely teremtő erejére, és szólt a 
június 24-25-én tartandó Nemzet-
közi Jóga Nap és Gangesz-Duna In-
diai Kulturális Fesztiválról is, melyre 
idén Magyarország 15 városában 
egyazon időpontban kerül sor, töb-
bek között Nagykanizsa is helyszí-

ne lesz a rendezvénynek.
A sakkverseny megméretteté-

sei idén is két helyszínen zajlanak. 
A 2400 Élőpont feletti versenyzők 
a tavalyi évhez hasonlóan, a Hotel 

Karos Spa****superior szállodá-
ban, míg az alacsonyabb élőpont-
számmal rendelkező versenyzők a 
Móra Ferenc Általános Iskolában 
mérhetik össze tudásukat. 

A Hotel Karos SPA****superior 
szállodában zajló főverseny idén is 
egyben Magyar Férfi Bajnokság, de 
bajnokot hirdetnek a 20 éven aluli 
fiúk korosztályában is. 

A mezőnyben egyébként több 

mint 40 versenyző rendelkezik a 
legmagasabb, nemzetközi nagy-
mesteri minősítéssel. A legfiatalabb 
résztvevő 7, a legidősebb 82 éves. 

A főverseny első díja 1 400 000 
Ft. Zalakaros Város és a Magyar 
Sakkszövetség együttes támogatá-
sának köszönhetően. 

A főverseny minden egyes játsz-
mája online közvetítés segítségével 
valós időben követhető lesz a világ 
bármely pontján.

Nemzetközi sakkverseny

Kosárlabda torna
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Az év egyik legjobb országúti versenye, 
a Tour de Zalakaros,

3 távon várja családok, barátok, 
csapatok jelentkezését

egy együtt töltött aktív hétvégére, 
ahol minden a bringázásról szól!

www.tourdezalakaros.hu

TOUR DE ZALAKAROS!!! INDÍTSUK EGYÜTT A NYARAT 
ZALAKAROSON!

Pünkösdi vigasságok – Indul a nyár! 
2017. június 3-4.

2017. JÚNIUS 3. (SZOMBAT)
16.00 – 23.00: Kézműves kirakodóvásár és borházak kitelepülése
17.00 – 18.00: Kézműves foglalkozás gyermekeknek 
18.00: Seven Houses Gospel Choir&Band koncert
18.30 – 23.00: 100% magyar buli Dj Shepherddel

2017. JÚNIUS 4. (VASÁRNAP)
16.00 – 23.00: Kézműves kirakodóvásár és borházak kitelepülése
17.00 – 18.00: Kézműves foglalkozás gyermekeknek
18.00: Rügyecske Tánccsoport fellépése 
18.20: – Néptánc bemutató– Májusfa kitáncolás
18.30 – 23.00: Bál Éder Gabeeval

A rendezvény ideje alatt a Gyógyfürdő téren
kirakodóvásár, kézművesek bemutatói
és borházak várják a Vendégeket!
A programokra a belépés ingyenes!
A szervezők a programváltoztatás
jogát fenntartják!
Szervező: Zalakaros Turisztikai Nonprofit Kft.
+36 93 340 421
https://zalakaros.hu/programok



8 2017. május 25.305 Csömödérer Staatliche Waldbahn
Gültig ab 22.04.2017

LENTI - CSÖMÖDÉR - PÁKA -  BÁZAKERETTYE - KISTOLMÁCS   
Alle Züge fahren mit Diesel-geschleppte, Nichtraucher Waggonen der 2. Klasse

Csömödérer Km 31511 31513 31515 31517 31519 31521  31525 31527
Staatliche Waldbahn  1 1 2 2 2 3  4 

  Lenti ÁEV       23 0,00 10 00 13 15 … … 16 25 … … … …
  Lenti Gyöngyvirág u. 1,00 10 03 13 18 … … 16 28 … … … …
  Lentiszombathely -Mumor 3,50 10 13 13 28 … … 16 38 … … … …
  Nyúldomb 10,00 10 37 13 52 … … 17 02 … … … …
  Iklódbördőcei temető 12,00 10 45 14 00 … … 17 10 … … … …
  Csömödér Ankunft  23 14,00 11 00 14 15 … … 17 25 … … … …
  Csömödér Abkunft  23 14,00 11 30 … 8 30 14 30 … 8 30 … 16 15 …
  Páka 16,00 11 37 … 8 37 14 37 … 8 37 … 16 22 …
  Dömefölde 18,00 11 45 … 8 45 14 45 … 8 45 … 16 30 …
  Kányavár 20,00 11 52 … 8 52 14 52 … 8 52 … 16 37 …
  Törösznek 22,00 12 00 … 9 00 15 00 … 9 00 … 16 45 …
  Kámaházi erdészlak 24,00 12 08 … 9 08 15 08 … 9 08 … 16 52 …
  Víznyomó 26,00 12 16 …  9 16 15 16 …  9 16 … 16 56 …
  Bázakerettye alsó 29,00 12 27 …  9 27 15 27 …  9 27 … 17 07 …
  Bázakerettye felső 30,00 12 32 …  9 32 15 32 …  9 32 … 17 12 …
  Kistolmács 32,00 12 40 …  9 40 15 40 …  9 40 … 17 20 …

Csömödérer Km 31512 31514 31516 31518 31520 31522 31524 31526 31528
Staatliche Waldbahn  1 1 2 2 2 3 4 4 

  Kistolmács 0,00 13 05 …   10 00   16 20 …   10 00   14 50 17 40 …
  Bázakerettye felső 2,00 13 14 … 10 09 16 29 … 10 09 14 59 17 49 …
  Bázakerettye alsó 3,00 13 18 … 10 13 16 33 … 10 13 15 03 17 53 …
  Víznyomó 6,00 13 29 … 10 24 16 44 … 10 24 15 16 18 04 …
  Kámaházi erdészlak 8,00 13 37 … 10 32 16 52 … 10 32 15 22 18 12 …
  Törösznek 10,00 13 45 … 10 40 17 00 … 10 40 15 30 18 20 …
  Kányavár 12,00 13 53 … 10 48 17 08 … 10 48 15 38 18 28 …
  Dömefölde 14,00 14 00 … 10 55 17 15 … 10 55 15 45 18 35 …
  Páka 16,00 14 08 … 11 03 17 23 … 11 03 15 53 18 43 …
  Csömödér Ankunft  23 18,00 14 15 … 11 10 17 30 … 11 10 16 00 18 50 …
  Csömödér Abkunft      23 18,00 14 45 11 30 … … 17 50 … … … …
  Iklódbördőcei temető 20,00 15 00 11 45 … … 18 05 … … … …
  Nyúldomb 22,00 15 08 11 53 … … 18 13 … … … …
  Lentiszombathely -Mumor 28,50 15 32 12 17 … … 18 37 … … … …
  Lenti Gyöngyvirág u. 31,00 15 42 12 27 … … 18 47 … … … …
  Lenti ÁEV   23 32,00 15 45 12 30 … … 18 50 … … … …

KISTOLMÁCS - BÁZAKERETTYE - PÁKA - CSÖMÖDÉR - LENTI 

Symbole:         
1 Fährt zwischen 22. April und 30. September 2017 (Montag bis Samstag)
2 Fährt zwischen 3. Juli und 19. August 2017 (Montag bis Samstag)
3 Fährt nur für extra Bestellung  zwischen 22. April und 1. Juli und zwischen 21. August und 30. September (Montag bis Samstag) 
4 Fährt nur für extra Bestellung  zwischen 22 April und 30. September (Montag bi    
BEMERKUNGEN: Nur für extra Bestellung lassen wir erst dann der Zug fahren, wenn die Bestellung mindestens   
drei Arbeitstage vor den gewünschten Termin passiert ist und der minimal Stand 20 Personen betragt.   
Für Interesse einer bequemeren Reise bitten wir die liebe Gäste, mehr, als 10 Personen oder mehr,    
als 6 Fahrräder bitte vorher melden! 
        
Information: Csömödéri Vasútüzem, 8957 Csömödér Vasút út 2.         
Tel : +36 (92) 579-033, Fax: +36 (92) 579-404,  Handy: +36 (30) 474-2146, +36 (30) 474-2079         
www.zalaerdo.hu www.facebook.com/Zalaerdo            E-mail : erdeivasut@zalaerdo.hu    

Herbst und Winter fahren beheizte, bedeckte Waggone.
Sonderzüge mit Diesellokomotive sind bei der Eisenbahnbetrieb ganzes Jahr bestellen. 

Wir behalten uns das Recht zu einer Änderung der Fahrordnung vor!

q

q


